

ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº: 29/2018

REGISTRO DE PREÇO PELO PERÍODO DE DOZE MESES PARA AQUISIÇÕES DE MOBILIÁRIOS, MATERIAL PERMANENTE E UTENSÍLIOS DE CAMA E BANHO, PARA ATENDER AO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO DESTA MUNICÍPIO.

PR-G - PREGAÇÃO PRESENCIAL - 10/2018 - EDITAL Nº: 10/2018

INTERESSADOS: DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO.

ADJUDICO E HOMOLOGO, nos termos da Legislação em vigor, o procedimento licitatório e a classificação dos itens.

FORNECEDOR: ART TUBULARES INDÚSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA EPP

Item 13 - CONJUNTO MESA/CADEIRAS INFANTIL MDF... - UN Quantidade: 75,00 Valor Unitário: 278,00 Total: 20.850,00

TOTAL DO FORNECEDOR: 20.850,00

FORNECEDOR: COMERCIAL GETRIX EIRELI EPP

Item 5 - MÁQUINA DE LAVAR ROUPA - CAPACIDADE DE 15 KG... - UN Quantidade: 5,00 Valor Unitário: 1.750,00 Total: 8.750,00

Item 12 - TATAME DE ENCAIXE... - UN Quantidade: 170,00 Valor Unitário: 78,00 Total: 13.260,00

Item 30 - LENÇOL PARA BERÇO... - UN Quantidade: 540,00 Valor Unitário: 7,60 Total: 4.104,00

TOTAL DO FORNECEDOR: 26.114,00

FORNECEDOR: COMERCIAL PANORAMA LTDA-ME

Item 7 - VARAL RECOLHÍVEL... - UN Quantidade: 10,00 Valor Unitário: 53,00 Total: 530,00

Item 9 - PRENDEDOR DE ROUPA... - UN Quantidade: 5,00 Valor Unitário: 50,00 Total: 250,00

TOTAL DO FORNECEDOR: 780,00

FORNECEDOR: CPS MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS EIRELI - ME

Item 19 - MESAS DE REFEITÓRIOS - UN Quantidade: 20,00 Valor Unitário: 610,00 Total: 12.200,00

TOTAL DO FORNECEDOR: 12.200,00

FORNECEDOR: CRESCER INDÚSTRIA E COMERCIO DE INJETADOS PLÁSTICOS EIRELI ME

Item 1 - CAMA EMPILHÁVEL... - UN Quantidade: 405,00 Valor Unitário: 230,00 Total: 93.150,00

Item 21 - ENXOVAL PARA CAMINHAS EMPILHÁVEIS... - UN Quantidade: 405,00 Valor Unitário: 147,00 Total: 59.535,00

Item 23 - EDREDON DE SOLTEIRO... - UN Quantidade: 440,00 Valor Unitário: 63,00 Total: 27.720,00

Item 25 - FRONHA - UN Quantidade: 570,00 Valor Unitário: 11,50 Total: 6.555,00

Item 29 - LENÇOL SOLTEIRO... - UN Quantidade: 195,00 Valor Unitário: 21,00 Total: 4.095,00

TOTAL DO FORNECEDOR: 191.055,00

FORNECEDOR: H.M.LOPES COMERCIO DE PROD. DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA-ME

Item 4 - ESPELHO LISO - UN Quantidade: 4,00 Valor Unitário: 137,90 Total: 551,60

Item 8 - VARAL DE CHÃO COM ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO... - UN Quantidade: 5,00 Valor Unitário: 95,00 Total: 475,00

Item 10 - ASSENTO SANITÁRIO INFANTIL... - UN Quantidade: 40,00 Valor Unitário: 98,00 Total: 3.920,00

Item 17 - GANGORRA INDIVIDUAL... - UN Quantidade: 20,00 Valor Unitário: 91,82 Total: 1.836,40

Item 22 - COBERTOR PARA BEBÊ... - UN Quantidade: 410,00 Valor Unitário: 17,00 Total: 6.970,00

TOTAL DO FORNECEDOR: 13.753,00

FORNECEDOR: REGIS PAPER COMERCIAL LTDA

Item 2 - CARRINHO DE BEBÊ... - UN Quantidade: 75,00 Valor Unitário: 328,00 Total: 24.600,00

Item 3 - CADEIRA DE REFEIÇÃO... - UN Quantidade: 65,00 Valor Unitário: 186,00 Total: 12.090,00

Item 11 - COLCHONETE TROCADOR... - UN Quantidade: 25,00 Valor Unitário: 32,00 Total: 800,00

Item 18 - BLOCOS DE MONTAR... - UN Quantidade: 27,00 Valor Unitário: 116,00 Total: 3.132,00

Item 24 - TRAVESSEIRO PARA SOLTEIRO... - UN Quantidade: 410,00 Valor Unitário: 39,00 Total: 15.990,00

Item 26 - TOALHA DE BANHO INFANTIL... - UN Quantidade: 410,00 Valor Unitário: 14,00 Total: 5.740,00

Item 27 - TOALHA DE ROSTO... - UN Quantidade: 610,00 Valor Unitário: 15,00 Total: 9.150,00

Item 28 - COLCHÃO IMPERMEÁVEL... - UN Quantidade: 80,00 Valor Unitário: 232,50 Total: 18.600,00

TOTAL DO FORNECEDOR: 90.102,00

FORNECEDOR: RF TEIXEIRA EIRELI ME

Item 6 - MÁQUINA DE SECAR ROUPA... - UN Quantidade: 5,00 Valor Unitário: 1.547,00 Total: 7.735,00

Item 14 - PARQUE INFANTIL... - UN Quantidade: 1,00 Valor Unitário: 2.240,00 Total: 2.240,00

Item 15 - BALANÇO... - UN Quantidade: 1,00 Valor Unitário: 2.660,00 Total: 2.660,00

Item 16 - GANGORRA INFANTIL... - UN Quantidade: 10,00 Valor Unitário: 240,00 Total: 2.400,00

Item 20 - VENTILADORES DE PAREDE... - UN Quantidade: 81,00 Valor Unitário: 142,87 Total: 11.572,47

TOTAL DO FORNECEDOR: 26.607,47

FORNECEDOR: ART TUBULARES INDÚSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS
LTDA EPP

Item 13 - CONJUNTO MESA/CADEIRAS INFANTIL MDF... - UN
Quantidade: 25,00 Valor Unitário: 278,00 Total: 6.950,00

TOTAL DO FORNECEDOR: 6.950,00

FORNECEDOR: CRESCER INDUSTRIA E COMERCIO DE INJETADOS
PLASTICOS EIRELI ME

Item 1 - CAMA EMPILHÁVEL... - UN Quantidade: 135,00 Valor
Unitário: 230,00 Total: 31.050,00

Item 21 - ENXOVAL PARA CAMINHAS EMPILHÁVEIS... -
UN Quantidade: 135,00 Valor Unitário: 147,00 Total: 19.845,00

TOTAL DO FORNECEDOR: 50.895,00

FORNECEDOR: RF TEIXEIRA EIRELI ME

Item 20 - VENTILADORES DE PAREDE... - UN Quantidade: 27,00 Valor
Unitário: 142,87 Total: 3.857,49

TOTAL DO FORNECEDOR: 3.857,49

TOTAL GERAL: 443.163,96

Iguape, 20 de Abril de 2018.
WILSON ALMEIDA LIMA